
 

                          Estado de Santa Catarina 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542.1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

DECRETO 1841, de 31 de março de 2014. 
 
 

Homologa inscrições do Processo Seletivo n. 
003/2014, de que trata o Edital n. 003, de 24 de 
fevereiro de 2014 e dá outras providências. 

 
 

REGINALDO ALBERTO LISOT, Prefeito Municipal em Exercício de 
Erval Velho, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo e em 
conformidade com o disposto na Lei Orgânica Municipal em especial no Edital n. 003, 
de 24 de fevereiro de 2014, homologa as inscrições para o respectivo teste seletivo, 

 
DECRETA: 
 

                          Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições para o Processo Seletivo n. 
003/2014, originado pelo Edital n. 003, de 24 de fevereiro de 2014, conforme abaixo: 

  

Inscrição Nome Candidato Cargo 

0001 Juarez Garcia dos Anjos Operador de Máquinas 

0002 Lucia Carmen Moret dos Santos Agente de Serviços Gerais II 

0003 Rubia Mara Davoglio Psicólogo 

0004 João Paulo Borges da Silva Agente de Serviços Gerais I 

0005 Moacir da Silva Matos Agente de Serviços Gerais I 

0006 Precila Lourdes Alexandre Varella Agente de Serviços Gerais II 

0007 Monalisa Inês Alves Agente de Serviços Gerais II 

0008 Márcia Padilha da Luz Agente de Serviços Gerais II 

0009 Cleide de Souza Dadalt Agente de Serviços Gerais II 

0010 Rosangela Chaves Agente de Serviços Gerais II 

0011 Kezi de Oliveira Prof. de Sér. Inic. Educação Inf. 

0012 Jandira Araujo Agente de Serviços Gerais II 

0013 Camila dos Santos Agente de Serviços Gerais II 

0014 Silvio Rosa de Andrade Operador de Máquinas 

0015 Rosangela Soares Borges Auxiliar de Saúde Bucal 

0016 Oziel Anastacio Nunes Agente de Serviços Gerais I 

0017 Rose Maria Cassaniga Agente de Serviços Gerais II 

0018 Iara Regina Basso Agente de Serviços Gerais II 

0019 Lurdes Rodrigues dos SAntos Prof. de Sér. Inic. Educação Inf 

0020 Egmar Luciano Rodrigues de Lima Agente de Serviços Gerais I 

0021 Gracieli Aparecida Ferlin de Souza Farmacêutico 

0022 Gabriella Parizotto Santos Farmacêutico 

0023 Debora Luiza Biazzi Psicólogo 



 

                          Estado de Santa Catarina 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542.1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

0024 Lurdes Noeli da Costa Agente de Serviços Gerais II 

0025 Janaina Fatima Moreira Agente de Serviços Gerais II 

0026 Luciana Gomes de Campos Psicólogo 

0027 Carla Cristina Triques Denti Prof. de Sér. Inic. Educação Inf. 

0028 Edelir Fátima Deitos Prof. de Sér. Inic. Educação Inf. 

0029 Lia Maria de Quadros Agente de Serviços Gerais II 

0030 Maria Rosimere da Conceição Silva Psicólogo 

0031 Vanilce Carpes Agente de Serviços Gerais II 

0032 Cleide Aparecida Antunes Psicólogo 

0033 Daiana Antunes Prof. de Sér. Inic. Educação Inf. 

0034 Mariza Koffermann Psicólogo 

0035 Jucilei Lauschner Schneider Psicólogo 

0036 Taina Bianca Ramos da Cunha Agente de Serviços Gerais II 

 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa 

Catarina, em 31 de março de 2014. 
 
 

Reginaldo Alberto Lisot 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
Registrado e publicado o presente Decreto nesta Secretaria, em 31 de março de 2014. 
 
 

Alduir Antonio Mocelin 
Secretário de Administração e Finanças. 

        


